



## DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

**Poivre gris concassé en sachet individuel , produit sec**

Goût : poivré  
Forme : sachet rectangulaire  
Texture : granuleuse  
Calibre : Poids : 0.14g kg. Dimensions : 44 x 25 mm

**Ingrédients** : Poivre.  
**Allergènes** : aucun  
**Contamination croisée** : aucune

**Soumis à étiquetage OGM** : NON  
**Convient à une alimentation Halal** : OUI  
**Convient à une alimentation Végétarienne** (sans viande, ni poisson) : OUI



## CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Entérobactéries	<1000 ufc/g
Escherichia coli	<100 ufc/g
Salmonelle	Absence dans 25g
Staphylocoques Coag +	<100 ufc/g
Listeria monocytogenes	Absence dans 1g
Clostridium perfringens	<1000 ufc/g
Bacillus cereus	<1000 ufc/g

## CONSEILS DE CONSERVATION :

DLC / **DLUO**: 48 mois dans un endroit frais et sec.

## VALEURS PHYSICO-CHIMIQUES

Humidité	12%
Cendres totales	7%

## CONSEILS D'UTILISATION :

Prêt à l'emploi.

## ▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton
Code article	5520POIDO
Gencod EAN13	3344548040904
Origine produit	Indonésie, Vietnam, Brésil, Madagascar
Code emballer / Estampille sanitaire	EMB 67202
Code de nomenclature douanière	09041200
Inscription n° de lot	Palette + carton
Inscription date de production	-
EAN128	Palette
PCB (nombre de pièces/carton)	2000 sachets de 0.14g
Emballage primaire	Kraft PE
Poids net carton (kg)	0.28
Poids brut carton (kg)	0.79
Dimensions carton (L x l x h en mm)	285 x 180 x 130
Palettisation	176 colis (11 couches de 16)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	164
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 158

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.